



## PROTOKOLL

**Fra den 132. ordinære generalforsamling i Foreningen til Ski-Idrettens Fremme torsdag 8. mai 2018 kl. 18.00 i auditoriet i Skimuseet i Holmenkollen, Kongeveien 5 0787 OSLO**

Styrets leder, Jon Hindar, ønsket medlemmer, tillitsvalgte og ansatte velkommen til årets generalforsamling.

Styreleder orienterte om programmet for generalforsamlingen og henviste til innkallingen i Aftenposten, 17. april, innkalling i februar-utgaven av Snø & Ski, samt på Skiforeningens internettsider og sosiale medier.

Generalforsamlingen ble deretter erklært for lovlig satt iht. § 11 i foreningens lover.

Ole Fr. Anker-Rasch, som er Rådets ordfører, ble valgt til dirigent.

Forretningsorden og dagsorden ble behandlet og enstemmig godkjent.

Til å underskrive protokollen, i tillegg til dirigenten, ble Kai Krüger og Gro Gjestland Strand valgt.

Til tellekorps ble Lene Wik Alfredsen og Steinar Eidaker valgt.

Totalt 54 stemmeberettigede var til stede.

### **A. Årsberetningen**

Styreleder gjennomgikk hovedpunktene i styrets beretning for kalenderåret 2017.

Generalsekretær Erik Eide gjennomgikk høydepunkter fra årsrapporten 2017, med anledning til kommentarer fra salen.

Styrets beretning for 2017 ble enstemmig vedtatt.

### **B. Årsregnskap**

Generalsekretæren gjennomgikk foreningens årsregnskap

I henhold til Skiforeningens lover §10, pkt. d skal Rådet:

Gjennomgå årsregnskapet med styret og gi en innstilling til generalforsamlingen.



Rådet avgir denne innstillingen:

Rådet har i møte 19. april 2018, hvor styret var representert, gjennomgått styrets beretning og årsregnskapet. Rådet innstiller til generalforsamlingen å godkjenne vedlagte årsregnskap.

Oslo 19. april 2018

Ole Fr. Anker-Rasch

Ordfører i Rådet for Skiforeningen

Dirigenten henviste til revisjonsberetningen som var trykket i årsberetningen: Revisors beretning v/statsautorisert revisor, Bjørn Prestegard fra Deloitte.

Dirigenten foreslo regnskapet med et positivt resultat på kr. 217 224, balansen, kontantstrømsanalysen samt noter, godkjent som Skiforeningens regnskap for 2017.

Årsregnskapet for 2017 ble enstemmig vedtatt.

### **C. Innsendte forslag**

Styrets forslag til endringer i Skiforeningens lov.

#### **I. Forvaltningen av livsvarige medlemmers kontingent (Finn Quaales fond):**

På generalforsamlingen i oktober 1927 ble det vedtatt at livsvarige medlemmers kontingent skulle settes i et eget fond der bare rentene kunne disponeres. Midlene skulle for øvrig forvaltes i samsvar med lovgivningen for umyndiges midler. Disse reglene ble tatt inn i Skiforeningens lover. Den gang var nok dette et klokt grep for å hindre at livsvarige medlemmers kontingent skulle forsvinne i kortsiktige beslutninger. Det er svært mye som har endret seg siden den gang, og i dag finnes flere andre sikkerhetsmekanismer. I saker som kan ha vesentlig økonomisk betydning for foreningen, er styret forpliktet til å innhente rådets uttalelse før beslutning treffes (§ 7). I dag utgjør Finn Quaales fond over 10 millioner kroner. En forpliktelse til å forvalte hele grunnkapitalen som umyndige midler, samt bare ha mulighet til å disponere rentene, betyr i praksis at man er tvunget til å forvalte disse verdiene på en lite fornuftig måte. Et slikt fond regnes i dag som bunden egenkapital. Det vil si at foreningen er forpliktet til å forvalte pengene på en bestemt måte, men de er ikke beskyttet mot foreningens kreditorer. I ytterste konsekvens betyr dette at dersom foreningen går konkurs, kan kreditorene også beslaglegge midlene i Finn Quaales fond.

#### **Forslaget - Finn Quaales fond:**

Reglene om forvaltningen av fondet tas ut av loven. Dagens formulering:

«De livsvarige medlemmers kontingent er 20 ganger årskontingenten for hovedmedlemmer. Kontingenten avsettes til et fond. Bare rentene av fondet kan disponeres av foreningens styre. Fondets midler anbringes av foreningen etter samme prinsipper som gjelder for umyndiges midler. Styret kan, med rådets samtykke, også anbringe midlene som rentebærende bygge- og pantelån i foreningens anlegg.»





### **Forslag til ny formulering:**

«De livsvarige medlemmers kontingent er 20 ganger årskontingenten for hovedmedlemmer. Kontingenten avsettes til et fond (Finn Quaales fond). Styret vedtar retningslinjer for forvaltning av fondet. Saken skal i forkant forelegges Rådet til uttalelse.»

### **Praktiske konsekvenser:**

Ved å ta forvaltningen av Finn Quaales fond ut av lovene, vil man stå friere til å forvalte midlene mer aktivt med sikte på bedre avkastning og mer fornuftig plassering enn i dag. Sikkerhetsnett mot ufornuftige beslutninger ivaretas gjennom retningslinjene for fondet, samt at vesentlige økonomiske beslutninger fortsatt må forelegges rådet i forkant.

## **II. Formålsparagrafen**

Skiforeningens opprinnelige formålsparagraf lød slik: «Foreningens Øiemed er at virke til Udberedelse af Ski-Idrætten, navnlig ved Afholdelse af aarlige almindelige Præmie-Skirend ved Christiania, om mulig i Forbindelse med Ski-Udstilling og lignende. Den slutter sig til Centralforeningen.»

Siden 1883 er formålsparagrafen endret en rekke ganger. I dag lyder første del av formålsparagrafen slik: «Foreningen er åpen for alle og har til formål å virke for utbredelse av ski-idrett og annet friluftsliv. Foreningen arrangerer Holmenkollrennene.»

Listen med stikkordsmessig presisering av formålet kom inn ved en endring i 1976.

### **Forslaget – formålsparagrafen:**

Opprinnelig fastsatte formålet at Skiforeningen skulle arrangere årlige premieskirenn. I dag står det at foreningen arrangerer Holmenkollrennene. Dette passer ikke lenger så godt. *Holmenkollrennene* er et innarbeidet begrep, men selv om dette fortsatt årlig foregår i Holmenkollen, er det ikke Skiforeningen alene som arrangerer World Cup i hopp og langrenn.

Listen med underpunkter gjør at formålsparagrafen blir unødig lang og utilgjengelig. Ved å kutte ut denne, vil formålsparagrafen bringes nærmere den opprinnelige kjernen, samtidig som formuleringen oppdateres til å passe dagens realiteter.

### **Forslag til ny formulering:**

Foreningen har til formål å virke for utbredelse av ski-idrett og annet friluftsliv. Foreningen formidler skihistorie og arrangerer skirenn i Holmenkollen. Foreningen er åpen for alle.

## **III. Medlemsgoder**

Medlemmer av Skiforeningen har til enhver tid hatt ulike goder. I dag er noen av disse fastsatt i lovene

§ 4: «Foreningens medlemmer som har betalt forfalt kontingent har fri adgang til hopprenn Holmenkolldagen, moderasjon på Skimuseet og overnatting på stuene, og forøvrig de medlemsfordeler som styret har bestemt.»



Bestemmelsen om fri adgang på Holmenkolldagen er uhensiktsmessig da dagens arrangement har et spekter av billettvalg som stadig endres i både pris og struktur samtidig som interessen for dette medlemsgodet er liten. Dette gir stigende ressursbruk i tilrettelegging av et gode som er lite anvendt. Forøvrig er det ikke vanlig at medlemsgoder skal være nedfelt i lovene, slik at man må gå veien om generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling for å gjøre endringer i medlemsgodene.

### **Forslaget medlemsgoder:**

Bestemmelsen om medlemsgoder strykes fra lovene. Administrasjonen og styret vil selvfølgelig uansett fortsette å gjøre en innsats for å tilby attraktive medlemsgoder til enhver tid.

### Følgende tok ordet til II. Formålsparagrafen:

Rolf Nyhus:

Begrepet *Holmenkollrennene* er innarbeidet og styrets forslag, *skirenn i Holmenkollen*, vil være en svekkelse for Skiforeningen. Nyhus ba om generalforsamlingens synspunkter.

Bente Lier:

Holmenkollen er en viktig del av virksomheten til Skiforeningen. Ved å ta ut *Holmenkollrennene* kan det få den utilsiktede konsekvensen at det blir større avstand til World Cup arrangementene for Skiforeningen.

Odd Stiansen:

Det er et faktum at Skiforeningen ikke arrangerer Holmenkollrennene. *Skirenn i Holmenkollen*, som Barnas Holmenkolldag og Holmenkollmarsjen vil være mer i tråd med hva medlemmene er opptatt av.

Styreleder Jon Hindar:

Styret er opptatt av at Skiforeningen skal ha et formål som er dekkende for det Skiforeningen faktisk gjør. Det er ikke Skiforeningen som er arrangør av World Cup i hopp og langrenn, selv om Skiforeningen er medeier i arrangørselskapet.

## **Avstemning**

### **I. Forvaltningen av livsvarige medlemmers kontingent (Finn Quaales fond)**

Styrets forslag til ny formulering ble vedtatt ved akklamasjon.

### **II. Formålsparagrafen**

37 stemte for styrets forslag.

15 stemte for å beholde eksisterende lovtekst.

Styrets forslag til ny formulering ble vedtatt med 2/3 flertall.

### **III. Medlemsgoder**

Styrets forslag til ny formulering ble vedtatt ved akklamasjon.





## D. Fastsettelse av kontingenten

§ 3 i Skiforeningens lov:

*Kontingenten for årsbetalende og livsvarige medlemmer fastsettes av generalforsamlingen. Dog kan styret for det enkelte år foreta regulering av kontingenten i takt med konsumprisindeks uten å forelegge saken for generalforsamlingen. Slik regulering foretas i tilfelle for årsbetalende medlemmer på grunnlag av endring i konsumprisindeksen, og kan avrundes opp til nærmeste 10-krone.*

Endringene for kontingenten er innenfor ovennevnte rammer for medlemsåret 2018 – 2019.

## E. Valg

Valgkomiteens innstilling ble fremlagt av valgkomiteens leder, Knut Halvor Hansen.

### Styret

Utdrag fra § 5 i Skiforeningens lov:

*«Foreningens styre består av leder og 8 styremedlemmer, samt en representant valgt av og blant de fast ansatte...»*

*«Leder velges for ett år og kan normalt gjenvelges inntil tre ganger.*

*8 styremedlemmer velges for 2 år av gangen, og kan normalt gjenvelges 2 ganger.»*

*«4 styremedlemmer velges hvert år.»*

Styreleder, Jon Hindar, har vært styreleder i den vedtektsfestede maksimalperioden på fire år.

Fire styremedlemmer er på valg hvorav ett styremedlem kan gjenvelges.

Styremedlem John Bror Skoglund har bekreftet at han sier seg villig til gjenvalg.

Styremedlemmene Ragnhild Amlie, Anne Cappelen og Brit Lisa Skjelkvåle kan ikke gjenvelges.

Valgkomiteen innstilte på valg av Stian Berger Røsland som ny styreleder.

**Stian Berger Røsland** er 41 år og bosatt i Oslo. Han er utdannet jurist fra Universitetet i Oslo og er advokat og partner i Advokatfirmaet Selmer DA.

Stian Berger Røsland var byrådsleder i Oslo 2009–2015, finansbyråd i Oslo 2007–2009 og heltidspolitiker Oslo bystyre 2003-2006.



Stian Berger Røsland har hatt følgende verv: Medlem av Oslo bystyre 1999-2016, medlem av Hovedkomiteen Ski VM 2011, medlem av Hovedkomiteen Skiskytter VM 2016, leder av søkerkomiteen Oslo2022.

Valgkomiteen innstilte på gjenvalg av John Bror Skoglund som styremedlem.

Valgkomiteen innstilte videre på valg av Elisabeth Longva Berger, Ingrid Haukvik-Jensen og Eva Sannum som nye medlemmer av styret.

**Elisabeth Longva Berger** er 49 år, bosatt i Oslo og har utdanning som Diplom-markedsfører fra Norges Markedshøyskole.

Elisabeth Longva Berger har arbeidserfaring fra ledelse, intern og ekstern kommunikasjon, mediekunnskap, salg og markedsføring. Hun har vært salgssjef i Dagens Næringsliv, og i Kanal 24 Norge AS. Hun har i dag stillingen som Head of Business i Dagens Næringsliv.

Elisabeth Longva Berger har styreverfaring fra Hit Company AS (TV2, P4, Dagbladet) og P4 Event. Hun er Offisiell Birken-ambassadør og var i 2016 Initiativtager og ansvarlig for etablering av BirkenUng stipendet. Fra 2008 har hun vært Oppmann i bedriftsklubben NHST langrenn.

**Ingrid Haukvik-Jensen** er 42 år, bosatt i Oslo og har utdanning som Executive Master of Management innen Identitet og merkevarebygging fra BI Oslo, og Bachelor of Arts (BA) (Hons) Marketing, Business School, Southampton Institute, U.K.

Ingrid Haukvik-Jensen har arbeidserfaring fra arbeid med sponsorer, marked, kommunikasjon og arrangement, blant annet fra Skiskytter-VM 2016 og Norges Skiforbund. Hun har i dag stilling som prosjektleder innen marked, kommunikasjon og arrangement i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite.

Ingrid Haukvik-Jensen er Styremedlem i Årvoll IL, hovedstyret og langrennstrener i Årvoll IL for yngste grupper.

**Eva Sannum** er 43 år, bosatt i Oslo og har sin utdanning fra Westerdals School of Communications. Eva Sannum er partner og Kreativ leder i Geelmuyden Kiese Norge. Hun er tilknyttet fagområdet markedskommunikasjon og jobber hovedsakelig med strategi, konseptutvikling og idébasert kommunikasjon.

Eva Sannum jobbet 10 år som tekstforfatter i Try Reklamebyrå, hvor hun også var med å utvikle den kreative delen av deres digitale selskap Apt.

Eva Sannum representerer allmenheten i Pressens Faglige utvalg, sitter i styret i Oslo Kammermusikkfestival, og har skrevet diverse mediekommentarer, blant annet i fast spalte i Morgenbladet. Hun bruker gjerne fritiden i Marka, i skiløypene og på fjellet.





**Stian Berger Røsland** ble valgt som ny styreleder ved akklamasjon.

**John Bror Skoglund** ble gjenvalgt som styremedlem for to nye år ved akklamasjon.  
**Elisabeth Longva Berger, Ingrid Haukvik-Jensen** og **Eva Sannum** ble valgt som nye styremedlemmer ved akklamasjon.

## Rådet

Utdrag fra § 9 i Skiforeningens lov:

*«Foreningens Råd består av 9-12 medlemmer...»*

*«Rådsmedlemmene velges for 3 år av gangen og kan normalt gjenvelges inntil to ganger.»*

*«Rådets ordfører velges av generalforsamlingen blant rådsmedlemmene for 1 år av gangen.»*

Rådets ordfører og tre rådsmedlemmer er på valg hvorav rådets ordfører og ett rådsmedlem kan gjenvelges. Dette gjelder ordfører Ole Fr. Anker-Rasch og Vigdis Jynge, begge har bekreftet at de sier seg villig til gjenvalg. Kristin Felde og Rune Gerhardsen kan ikke gjenvelges.

## Innstilling

Valgkomiteen innstilte på gjenvalg av Ole Fr. Anker-Rasch som rådets ordfører.

Valgkomiteen innstilte på gjenvalg av rådsmedlem Vigdis Jynge.

Valgkomiteen innstilte videre på valg av Bente Lier som nytt medlem av rådet.

**Bente Lier** er 57 år, bosatt i Oslo og er utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole. Hun har lang ledererfaring fra media, politikk, konsulentvirksomhet og næringsliv – blant annet fra Dagbladet, Statsministerens kontor, MMI, Dyno og Ericsson. Parallelt med studier og jobb har hun vært engasjert i styre- og frivillighetsarbeid.

Fra 2006 til 2015 var hun generalsekretær i Skiforeningen. I denne tiden hadde foreningen blant annet fokus på trygg økonomisk plattform, oppgradering av løype- og stuetilbudet, videreutvikling av Holmenkollen, Skimuseet og planlegging og gjennomføring av SkiVM i 2011.

I 2015 begynte hun i Røde Kors der hun hadde ansvar for nasjonale aktiviteter. Hun er nå generalsekretær i SOS-barnebyer. Nåværende verv er leder av generalforsamlingen i Sparebankstiftelsen Nor og styremedlem i Oslo konserthus.

**Ole Fr. Anker-Rasch** ble gjenvalgt som rådets ordfører ved akklamasjon.

**Vigdis Jynge** ble gjenvalgt som medlem av rådet ved akklamasjon.

**Bente Lier** ble valgt som nytt medlem av rådet ved akklamasjon.

Rådet vil i neste periode ha 10 medlemmer, mot i dag 11.



## Etter valget

### Det nye styret består av:

Stian Berger Røsland (leder), Elisabeth Longva Berger, Erik Bruun, Ingrid Haukvik-Jensen, Kristine Klaveness, Bjørn-Inge Larsen, Eva Sannum, Geir Skari, John Bror Skoglund, Åslaug Midtdal (ansattes representant, valgt av og blant disse).

### Det nye rådet består av:

Ole Fr. Anker-Rasch (ordfører), Per Bergerud, Kristin Bjella, Olav Fjell, Kai Krüger, Bente Lier, Carl O. Løvenskiold, Åge Pettersen, Marianne Reusch, Vigdis Jynge. Skiforeningens æresmedlemmer har møte- og talerett i rådet.

Styremedlemmer og rådsmedlemmer som var på valg ble takket for at de var villige til en ny periode.

Dirigenten takket avtroppende rådsmedlemmer Kristin Felde og Rune Gerhardsen for 9 år i rådet og Kari Stende Teigen for fire år i styret som ansattes representant.

### Valg til valgkomiteen

Valgkomiteen skal bestå av tre medlemmer hvorav ett medlem trer ut hvert år. Valgkomiteen suppleres av 1 styrevalgt og 1 rådsvalgt medlem. Knut Halvor Hansen trer ut i år.

Styret foreslår **Ragnhild Amlie** som nytt medlem i valgkomiteen.

Etter seks år i styret er Ragnhild Amlie godt kjent med Skiforeningens totale virksomhet. Hun er utdannet siviløkonom og jurist og har i dag stilling som eiendomssjef i Entra. Ragnhild Amlie er ivrig markabruker sommer som vinter.

**Ragnhild Amlie** ble valgt som nytt medlem i valgkomiteen ved akklamasjon.

### Etter valget:

Valgkomiteen består etter dette av Per Bergerud (leder), Henrik H. Langeland og Ragnhild Amlie. Etter loven suppleres valgkomiteen av 1 styrevalgt og 1 rådsvalgt medlem.

Styreleder takket uttredende medlem i valgkomiteen Knut Halvor Hansen.

## Hedersbevisninger

### Statutter for Skiforeningens Sølvnål:

Kan etter styrets beslutning tildeles personer som i lengre tid har utvist særlig interesse for foreningen og dens formål. Styremedlemmer tildeles Skiforeningens Sølvnål etter endt styreperiode. Ansatte tildeles Skiforeningens Sølvnål etter 25 års ansettelse.





## **Sølvnålen ble tildelt:**

### **Amund Rasten**

Amund Rasten oppsøkte allerede som 16-åring sin nabo løypebas Petter Biong og spurte om å få hjelpe til med løypepreparering. Petter lot Amund prøve seg, noe Petter ikke har angret på!

Amund Rasten har lagt ned adskillige timer som frivillig dugnadsarbeider i de 16/17 årene som er gått siden starten. Han har hjulpet til med skilting og skiltplanlegging, løypepreparering og løyperydding både sommer og vinter.

Etter hvert er det også blitt mange timer som avløser på scooter og maskin i Nordmarka og på Romeriksåsene.

### **Erik Uhre Schjelderup**

Erik Uhre Schjelderup har vært aktiv i frivilligruppen ØX (Østmarka på kryss og tvers) siden 2001. ØX skilter, rydder, merker og bidrar med scooterpreparering i Østmarka. Dette gjøres på «oppdrag» fra Skiforeningens løypebas.

Fra mars 2009 ble det dannet et ArbeidsUtvalg (AU) i ØX, hvor Erik Uhre Schjelderup ble en av flere ledere. Erik Uhre Schjelderup er veldig engasjert i det han gjør. Han er opptatt av orden og veldig god til å anskaffe utstyr og verktøy til rimeligst mulig pris.

Erik Uhre Schjelderup hadde i årene som leder ansvar for innkjøp, var materialforvalter og holdt verktøy og bua i orden. Erik Uhre Schjelderup var også ansvarlig for vedhogsten, som er en vesentlig del av arbeidet og den viktigste kilden til inntekter.

### **Erling Nygaard**

Erling Nygaard har vært medlem av Lokalutvalget i Ringerike, Hole og Jevnaker siden 2002 og leder siden 2003. Lokalutvalget har stor aktivitet er meget velfungerende, noe som Erling Nygaard skal ha mye av æren for.

Lokalutvalget arrangerer hvert år Barnas Holmenkolldag på Ringkollen og en rekke andre arrangementer. Lokalutvalget med Erling Nygaard i spissen har vært dyktig i samarbeid med grunneiere og de lokale løypekjørerne. Erling Nygaard har ledet mange viktige prosesser som innkjøp av scootere, bygging av paviljongen på Ringkolltoppen - og nå senest ledet prosjektet som skal sørge for nytt snøproduksjonsanlegg på Ringkollen.

Erling Nygaard har en god evne til å samarbeide både lokalt og Skiforeningens administrasjon.



## **Hege Blichfeldt Sheriff**

Hege Blichfeldt Sheriff ble ansatt som aktivitetssjef i Skiforeningen for snart 25 år siden. Det året, 1993, hadde vi 4 500 deltakere på barneskiskole. I Hennes tid etablerte vi fast snøproduksjon på skiskolestedene og vi hadde en fantastisk deltakerøkning; i 2003 passerte vi 10 000 deltakere inklusiv voksenkurs!

I 2005 fikk Hege Blichfeldt Sheriff ansvaret som løype- og aktivitetssjef, to år senere ble hun «ren» løypesjef. Hege Blichfeldt Sheriff har et betydelig ansvar både når det gjelder personal, HMS og kostbare investeringer.

Hege Blichfeldt Sheriff er en meget god representant for Skiforeningen, ikke minst i media når hun blir intervjuet om skimulighetene. Hun har vært aktiv kajakkpadler i mange år og det er ikke veldig lenge siden siste gang Hege Blichfeldt Sheriff ble norgesmester i firerkajakk. Gratulerer med 25 år som ansatt i Skiforeningen!

## **Ragnhild Amlie, Anne Cappelen, og Brit Lisa Skjelkvåle**

Alle har vært styremedlemmer i seks år og har aktiv bidratt med gode betraktninger og innspill i styremøtene, både i kraft av deres kompetanse, nyttige erfaringer og som over gjennomsnittet ski- og friluftinteresserte.

Ragnhild Amlie gikk aktivt langrenn frem til hun var 19 år og går fortsatt fryktelig fort i Holmenkollmarsjen og andre turrenn, og hele familien er på plass på Barnas Holmenkolldag. Hun er utdannet siviløkonom og jurist og har vært styrets representant i Komiteen for økonomi, finans og juridiske saker.

Anne Cappelens innsats i Markakomiteen var en av årsakene til at hun ble valgt inn i styret hvor hun har vært nestleder i mange år. Som ansatt i Antidoping Norge har styret og administrasjonen fått gode råd i problemstillinger vedr. antidoping. Anne Cappelen er et aktivt friluftsmenneske og trives kanskje aller best på hytta på Krokskogen.

Brit Lisa Skjelkvåle kjente vi også godt før hun ble valgt in i styret. Hun var første kvinnelige leder i Sørkedalens idrettsforening – og Skiforeningen har et betydelig samarbeid med klubben. Brit Lisa Skjelkvåle har vært styrets representant i komiteen Skiforeningen Utvikling. Hun er tidligere hundekjører og er ivrig markabruker sommer som vinter.

### Statutter for Birkebeinerplaketten:

Kan tildeles enkeltpersoner for fortjenestefullt arbeid for Skiforeningen, og eller for utbredelse av skisport og friluftsliv. Gullnål skal medfølge tildelingen.

Birkebeinerplaketten kan også tildeles organisasjoner og bedrifter for fortjenestefullt arbeid for Skiforeningen, og eller for utbredelse av skisport og friluftsliv.





## Birkebeinerplaketten ble tildelt Jon Hindar

For Skiforeningen har Jon Hindar vært en klartenkt ski- og Markaentusiast som har bidratt veldig med sin ekspertise innen styrearbeid. Jon er vært svært opptatt av roller og ansvar, og har høy integritet.

På flere vis har Skiforeningen vært i en brytningstid under Jon Hindar sin ledelse. Vi tenker spesielt på ny organisering av Holmenkollen skifestival, og på forholdet til Oslo kommune, som er blitt langt mer formalisert. Dette har krevd forståelse for historien og evne til endring - det har Jon Hindar stått for.

Han har til enhver tid vært opptatt av medlemmenes ønsker og behov, og foreningen har lagt en strategi som definitivt bygger opp under dette.

Jon Hindar og styret har hatt et meget godt samarbeid med Rådets ordfører og Rådet. Overfor ansatte har Jon sett verdien av goder, i en virksomhet som ikke drives av lønnsnivået. Styremøtene har vært preget av takhøyde og humør, og Jon har stor respekt for styret som kollegium. Det er gjensidig. Jon Hindar har også tatt sine «nederlag» uten å la det gå prestisje i det. Der har mange av oss noe å lære av deg.


Styreleder takket dirigenten, Ole Fr. Anker-Rasch, for hans ledelse av generalforsamlingen.

Styreleder hever generalforsamlingen, takket de fremmøtte og inviterte til kaffe, og noe å bite i før Stein Erik Kirkebøen holdt foredraget:

*Kampen om vannet. Historien om hvordan Det Store Vanntjuveriet gjorde Marka til det den er.*

Styreleder takket Stein Erik Kirkebøen for et meget interessant foredrag.

Oslo, den 22. mai 2018

  
Ole Fr. Anker-Rasch

  
Kai Krüger

  
Gro Gjestland Strand